
SMLOUVA  S PROVOZOVATELEM   ZAŘÍZENÍ  O  ZAJIŠTĚNÍ        ŠVP 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Plátce –     Mateřská škola Chomutov, Jiráskova 4335 

zastoupená: Bc. Eliškou Smetanovou 

IČO: 72744260                           bankovní spojení:  4335027/2700 

Odběratel: součást Mateřské školy Chomutov 

Mateřská škola: Zahradní 5185, Chomutov 430 03, tel: 474/659 875 

zastoupená: Monikou Husovou tel.: 776/880 178 

 

a 

 

dodavatel:  

provozovatel penzionu U Rybníka: 

Ing. František Sentenský 

IČ: 63079917 

místo podnikání: PHOENIX GOLD, a.s., Terronská 947/49, Praha 6, PSČ 160 00 

/jako dodavatel na straně jedné/ 

 

 

 

II. 

 

Dodavatel  se zavazuje ubytovat v objektu Penzion U Rybníka, Školská 49, PSČ 362 51, Jáchymov 

v době od 29. 5.  – 2. 6. 2023   celkem 27 osob, z toho žáků 23  a  4 dospělý /pedagogický dozor/ a 

poskytovat jim služby za podmínek v této smlouvě dále sjednaných. 

Ubytovatel prohlašuje, že ubytovna zcela splňuje hygienické požadavky na zotavovací akce pro děti, 

stanovené příslušnými právními předpisy a zavazuje se poskytovat všechny služby v souladu s 

podmínkami stanovenými pro zotavovací akce pro děti /zejména vyhl. č.106/2001 Sb., ve znění 148/2004 

Sb. / 

Ubytovatel bere na vědomí, že pobyt dětí je zotavovací akce ve smyslu zákona č.258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví. 

Ubytovatel připraví ubytovnu tak, aby se ubytovaný mohl dne 29. 5. 2023  od 9. hod. ubytovat. 

 

 

III. 

 

Ubytovatel poskytne ubytovaným 5 jídel denně ve vlastní jídelně. 

Stravování začíná dne 29. 5. 2023 obědem a končí dne 2. 6. 2023 snídaní. 

Časový rozvrh jídel bude domluven na místě, individuální domluvou. 

Lze sloučit výdej snídaně a přesnídávky. 

Ubytovatel se zavazuje poskytovat stravu nejméně v množství, kvalitě a složení tak, jak příslušné právní 

předpisy stanoví pro stravování žáků a učitelů v mateřské škole. Je však povinen vyloučit potraviny 

vyjmenované v příloze k vyhl. č.106/2001 Sb., ve znění 148/2004Sb. 

Dodavatel dále zajistí: pitný režim po celý den. 

Ubytovaný si vyhrazuje právo podílet se na sestavování jídelního lístku. 

 

 

 

 

 

 

 



 

IV. 

 

Cena činí 2.473 Kč za osobu a pobyt, vč. DPH / 622 Kč je smluvní cena na osobu a den, resp. noc. 

Zahrnuje ubytování s plnou penzí vč. pitného režimu. Z ceny je odečtena 1 dopolední svačina v ceně  

15 Kč / osoba. 

 

Na každých 10 dětí připadá 1 dozor zdarma. 

Cena pobytu je splatná: 

1. zálohovou fakturou  na částku 7.500,- Kč, splatnou k 20. 2. 2023. 

2. vyúčtovací fakturou /= doplatkem/ dle skutečnosti, splatnou do 14ti dnů po ukončení pobytu. 

Obě faktury jsou splatné převodem na účet ubytovatele, vedený u FIO banky. 

čís. účtu 2101582061/2010. 
 

 

V. 

 

Storno podmínky 

 do 30. dne před nástupem k ubytování skutečně vzniklé náklady, nejméně však ve výši zálohy dle 

potvrzení ubytování vystavené ubytovatelem 

 = do 29. dubna 300 Kč /dítě (s pojištěním by pojišťovna měla vrátit 240 Kč) 

 od 29. do 7. dne před nástupem k ubytování skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% 

z konečné ceny dle potvrzení ubytování vystavené ubytovatelem 

 = od 30. dubna do 22. května- 1.236 Kč/ dítě (s pojištěním by pojišťovna měla vrátit 988 Kč) 

 od 6. dne do 3. dne před nástupem k ubytování skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% 

z konečné ceny dle potvrzení ubytování vystavené ubytovatelem 

 = od 1. - 26. května- 2.226 Kč/ dítě (s pojištěním by pojišťovna měla vrátit 1.780 Kč) 

 od 2. dne před nástupem k ubytování a dále v případech, kdy zákazník nenastoupí k ubytování bez 

předchozího písemného/elektronického zrušení své objednávky, skutečně vzniklé náklady, 

nejméně však 100% z konečné ceny dle potvrzení ubytování vystavené ubytovatelem 

 = od 27. května- 2.473 Kč (s pojištěním by pojišťovna mohla vrátit 1.978 Kč) 

 

VI. 

 

Další ujednání 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu je možno 

měnit a doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě smluvní strany. 

 

 

 

 

V Chomutově, dne   

 

Za Mateřskou školu Chomutov, Jiráskova                                    Bc. Eliška Smetanová 

                                                                                 

Za mateřskou školu, Zahradní 5185                                                    Monika Husová 

 

 

 

 

 

V Jáchymově, dne …………………………. 

 

Ubytovatel: 

 

Penzion U Rybníka -  Ing. František Sentenský 


